r^ion^o      '  ...Vi

SESEP
Corri1^*^^'

43
Funcionário

Recebemos
DSUCD SUC

Correspondência n

Recebido em

VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SESEP - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO URBANA E SERVIÇOS
PÚBLICOS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 996/2023 - Vereador: ALESSANDRO DONIZETE DE OLIVEIRA

Cubatão, 18 de setembro de 2023.

Memorando n 843/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 13751/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

Página: 5 de 19

E SOUZAJOE

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

Cubatão, 12 de setembro de 2023

Ofício N 0996/2023 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

VER. ALESSANDRO OLIVEIRA
Vereador

2 de setembro de 2023

ALESSANDRO DONIZ

Sala Dona

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,
expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à
poda de árvores ao longo da Rua Pastor Mariano Leite da Silva, no Bolsão
9

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 0996/2023

DIVISÃO LEGISLATIVA

01

02

03

deProcesso N

Fls.: N

DSUC... ,

Sr. Diretor,

De ordem do Sr. Secretário, enca

minho o presente para avaliação quanto

à possibilidade de atendimento;

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

t àhãieJÉniiiençlo de Jarfe'

Oi^

Fís.:N.

•'•Nertaretrc^

•Chefe de

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO